Publicado no D.O.E. de:

	   11/03/2024

Seção III - página:

	         68

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE HORTOLÂNDIA – HORTOLÂNDIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 115/02/2023 – PROCESSO Nº136.00105608/2023–15

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE HORTOLÂNDIA, da cidade de HORTOLÂNDIA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Informática

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
1 / RAPHAEL PHILEMON JOHN MARIE / 322528094 / 32703770880 / 18,50 / 74,66 / 0 / 93,16 / 1º
3 / MARCELO GUIDO BENATTI / 193892054 / 13747534830 / 11,25 / 69,00 / 0 / 80,25 / 2º
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
2 / 46684217X / 34421034878 /